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Søndag 04.09.2022
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

Søndag 11.09.2022
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste 
Tranby kirke kl. 18.00: Gudstjeneste
(Konfirmantpresentasjon)

Onsdag 14.09.2022
Tranby kirke kl. 19.00: «Ladestasjon»
Kveldsgudstjeneste. Suppe på menig-
hetshuset

Søndag 18.09.2022
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. Høsttakkefest
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Konfirmantpresentasjon
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

Søndag 25.09.2022
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste:
innsettelse av Kaare Stenseng som
sokneprest
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Konfirmantpresentasjon + konfirmant-
jubileum
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 19.00:
Sinnsrogudstjeneste. Kaffe og vafler fra
kl. 18.30

Fortsettes side 3        
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Lier Menighetsblad

«Frivillige har ikke nødvendigvis
tid, de har hjerte,» sier Elizabeth
Andrew. Og vi er så heldige i Lier
kirkelige Fellesråd å ha mange
hjerter som gjør en forskjell for
bygda vår. Å delta aktivt for å gjøre
andres liv bedre, er en evne hver og
en av oss ikke skal undervurdere.

Mor Theresa mente hun var en liten
blyant i hendene på en skriftlig Gud
som sendte kjærlighetsbrev til verd-
en. Sitatet motiverer meg til å bruke
mine evner til frivillighetsarbeid, og
jeg håper og tror at det er mange som
kan inspireres til å bli Guds blyant.

Det er bare det at det er så utallige
steder det trengs blyanter. De gamle
trenger «kjærlighetsbrev», det gjør de
unge også, barna og alle oss andre
midt imellom. Det skaper hodebry
for de fleste organisasjoner å finne
nok og nye blyanter. Det er mange
som riftes om gode kvalitetsblyanter.
For vi må ha nye, stadig vekk, når de
gamle ikke kan spisses lenger eller er
tygd i stykker. Det er velkjent at
mange aktive frivillige blir «spisset»
til siste rest.

En rekrutteringsidé jeg har, er å henvise
til forskning. Det hevdes at frivillighet
forbedrer dine sosiale- og relasjonsferdig-
heter, din fysiske og mentale helse og den
hjelper deg til å bygge nye relasjoner.
Det er jo rene kinderegget og vel så det.
Spør du de frivillige selv, bekrefter de
påstandene. Også er det helt gratis!
Ingen innmeldingsavgift eller bindings-
tid. Og du bestemmer selv om du vil
skrive hele «kjærlighetsbrevet,» eller
bare en setning eller to. Uansett gjør du
en forskjell for dem som mottar det.

Så er det flere måter å spre lys på. Du
kan som Edith Wharton hevder, være
lyset eller være speilet som reflekterer
det. Jeg liker å spre strålene, være den
blyanten som skifter farger for å frem-
heve budskapet. Det er mye forkynn-
else i en kaffekopp på eldretreffet eller
en cola på ungdomskaféen. Det er mye
forkynnelse i å være en deltager, en
som bryr seg, en blyant som føres av
Guds hånd. Hvis du vil være en blyant,
ønsker vi å høre fra deg. Alle de fire
menighetsrådene våre, ville jublet om
akkurat du tok kontakt – om du ville
være et hjerte hos oss.

Jeg tør påstå at det er «blyantene» som

også hjelper oss til å skape en
relevant kirke. Det er dere som vet
hva som skal stå i kjærlighetsbrevene
fra Gud. Dere vet hva deres lokal-
miljø er opptatt av og hva som gagn-
er dere. Derfor er dere viktige i
dobbelt forstand. Vi trenger hjertet
ditt og vi trenger tankene dine – sånn
blir vi relevante for dagen i dag og
dagene som kommer. Ingen av oss er
tjent med å skrive kjærlighetsbrev til
fortiden, når alle sammen bor i frem-
tiden.

Og husk at den minste, vennlige
handlingen er mer verdt enn de
største intensjoner (Oscar Wilde).
Lier kirkelige Fellesråd lager planer,
definerer visjoner og skisserer inten-
sjoner. Dere er handlingen. Takk for
at dere er en liten blyant i en skriftlig
Guds hånd.

Kirkeverge
Mette Sønsteby

Lederartikkel
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Fortsettelse Søndag er kirkedag:

Søndag 02.10.2022
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

Søndag 09.10.2022
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

Onsdag 12.09.2022
Tranby kirke kl. 19.00: «Ladestasjon»
Kveldsgudstjeneste. Suppe på menig-
hetshuset

Søndag 16.10.2022
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Høsttakkefest
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

Søndag 23.10.2022
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. 
Utdeling av 4-årsbok
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 19.00:
Sinnsrogustjeneste (Kaffe og vafler fra
kl. 18.30)

For utfyllende info: www.kirken.no/lier
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Kaare Stenseng – 
ny sokneprest i
Frogner
Med Kaare Stenseng har Frogner
menighet i Lier fått en allsidig og
erfaren sokneprest i sin tjeneste. Han
er vokst opp i Asker og er bosatt på
Øren i Drammen og kjenner menig-
heten godt etter å ha vært vikar før
han ble ansatt i våres. Både han og
kona er prester, men de har begge
arbeidet i stillinger utenfor kirka i
kortere og lengre perioder, så de har
bred erfaringsbakgrunn. For tiden
arbeider kona Annette som leder i
innbyggerkontakt i Drammen kom-
mune , mens Kaare kom til Frogner
fra HMS stilling i Lier kommune. 

Er det noen kort-versjon av det du
har arbeidet med tidligere?

Egentlig ikke, - I ungdomsåra var jeg
svært aktiv med i tensing-miljøet i
Asker. Der spilte jeg trommer, noe jeg
faktisk driver på med fremdeles i
Gospelkoret til Frelsesarmeen i
Drammen. 

Etter videregående tok jeg kunstut-
danning i to år med praktiske ferdig-
heter i tegning, maling romforståelse,
fargelære, men også kunsthistorie,
med sikte på en kunstutdanning på et
kunstakademi. 

Så ble det i stedet teologi på
Menighetsfakultetet i seks år. Jeg
arbeidet inn ett år på normal lengde
får å hente inn tida som kunststudent.
På MF traff jeg hun som ble kona mi,
så vi er begge prester. 

Det er kanskje ikke like lett å få arbeid
til to ektefeller på samme sted alle
plasser?

Vi fant mulighetene i Nord-Norge. Jeg
ble prostiprest på Senja mens Annette
var kapellan. Vi bodde i
Rossfjordstraumen på Senja nord for
Finnsnes og hadde en fin tid. Så ble jeg
feltprest i Bardufoss i to år mens vi
fremdeles bodde på Senja og jeg pendl-
et til flystasjonen der. 

På veggen i kontoret kan vi skimte et
sertifikat som godkjent betjening til å
heises opp og ned i vinsjen under heli-
kopteret når de flyr i oppdrag. Det var
altså ikke bare skrivebordsoppdrag.
Stenseng sier at han trivdes som felt-
prest. 

Etter feltprestlivet dro de til Herøy og
Dønna på helgelandskysten i tre år. Det
var ikke bare enkelt å komme inn i
kirkekulturen på to så tradisjons-
bundne øymenigheter med kirker fra
middelalderen. Men så åpnet det seg et
lærervikariat og oppvakte og fine elev-
er. Deretter ble han tilbudt jobb som
HMS sjef i et av de store lakseopp-
drettsfirmaene med sete på Herøy og
forgreninger over hele landet. «Der
kunne jeg ha blitt resten av livet. Det
var en fin arbeidsplass». 

Men så fikk kona mi stilling som
sokneprest i Svelvik og jeg og ungene
fulgte med. Vi bodde fint midt i
sentrum og fra 2016 fikk jeg jobb med
HMS i Lier, og alle trivdes. Men så fikk
kona et tilbud hun ikke kunne si nei til.
Hun fikk jobben som sjømannsprest i
New York. Hun sa opp i Svelvik, ung-
ene ble tatt ut av skolen og jeg sa opp i
Lier. 8. mars 2020 dro hun i forveien og
13. mars ble Norge stengt ned av
pandemien, og i New York ble all aktiv-
itet lagt ned i Sjømannskirken. «Det var
den New York-turen».

Det må ha vært alle tider nedtur?

Ikke bare. Jeg fikk jeg et vikariat i

Frogner menighet. Det var flott. Det var som å
komme hjem. Frognerfolk er hyggelige folk å
være prest for. Folk i Frogner ser framover. Det
er en åpen og raus menighet. De vil prøve noe
nytt når de ser en åpen mulighet, og det er lite
kjeft å få hvis ikke alt lander med en gang. 

Det var hyggelig sagt om en menighet som du nå
etter hvert kjenner ganske godt. Har du noen
tanker om hvordan kirkelivet kan utvikles videre?

Vi må skape gode møteplasser. Det er en fin
gudstjenestekjærne med trofaste kirkegjengere.
Det er behov for å få til gode tilbud for barn og
unge og deres foreldre. Kirken er ikke bare guds-
tjenester. Vi må få folk til å bli glade i Jesus. Da
får vi en åpen og inkluderende kirke. Det skal vi
få til med den dyktige og arbeidsomme staben vi
har. 

Da ønsker vi velkommen til hele prestefamilien
som Kaare er en del av, til kona Annette, til datt-
eren Ingrid (21) som går på NTNU, til Martin
(18) som går på Sande v.g. og til Ragnhild (14)
som er konfirmant i Frelsesarmeen og som må
tåle at pappa er trommis for gospelkoret der. 

Tekst: Asle Kristiansen
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Slekters
gang

Tomine Isene-
gjest i
Sangtimen.
Torsdag 29. septemb-
er kl.1900, Frogner
menighetshus

Tomine er ei raus,
hjertevarm og god
dame med fokus på
familie (6 barn, 17
barnebarn, 9 oldebarn), kirke og
menighet! Ansatt som kirketjener i
Frogner kirke i 4 år.

Kreativ, klippet håret på sine unger,
sydd, strikket, heklet, brodert og
montert bunader til barn og barne-

barn. Elsker planter og
fisketurer med stang og
dupp.

Hadde i mange år praktisk
ansvar for minnesamvær-
ene på menighetshuset.
Vært med i husklubben og
sikkert bakt 1000 kaker.
Ansvar for Formiddags-
treff, loppegeneral, sydd
gardiner og laget mat. 

Nå er synet redusert, hun kjenner
ikke igjen folk før de er helt nære.
Hun er redd for at de tror hun er
overlegen og lei seg for alt håndar-
beid hun ikke lenger ser! 

Døpte
Frogner
Sondre Kvarstein Nilsen, Ulrik Røine
Vemund Bjerk (Berger), Lukas
Gravdal, Markus Jørgensen Østvik,
Emilie Ramsrud Holm, Sanna Vik
Dahl (Skoger gamle), Noah
Munkelien Buchet, Marion Alsaker

Storaunet (Østenstad)

Tranby og Lierskogen
Ludvik Christensen Kollevold, Sofie
Syvertsen, Abel René Hansen, Nora
Herlofsen, Sne Kristine Svae, Ludvig
Fagerheim Knudsen, Signe Aasen,
Maya Kruse, Heidi Euna Lauritzen,
Hennie Aarvik (Herad), Amalie Ski
Øen

Sylling
Nathalie Opstad Haukaas, Ella
Langum Fuglerud, Sara Apenæs
Moen, Mikkel Kornerud

Vigsel
Frogner
Monika Sandgren og Magnus
Sandgren, Rebecca Våraker og
Erlend Skagestad, Irene Håkonsen
Norseth og Kent Gøran Moen, 
Helene Feragen og Simon Wego,
Hannah Synnestvedt Gallagher og
Andreas Baldishol Lindblad, Pia
Marie Høe og Linda Fredriksen,
Marlene Nilsen og Tommy
Halstenrud

Tranby og Lierskogen
Elisabeth Svendsen og Per Fredrik
Berge, Frida Tveten og Øyvind
Hofstad, Ingvild Forsberg og Roald
Stølås, Maren Nikoline Lyngås og
Pål Høiback, Renate Anett Lippert
Olsen og Anders Rype

Sylling
Marita Svorstøl og Even Hornstuen
Mathiesen

Slekters gang fortsettes neste side.
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Det er spesielt vakkert å kjøre gjenn-
om Lier på høsten - Se på alle jord-
ene, noen gule, noen grønne, noen
med grønnsaker og noen med frukt-
trær som står klare. Høsten begynner
å feste sitt grep om oss. Morgenene
begynner å bli kalde, klare og med
vakre farger. 

Eplene har fått god farge og er på vei
ut i butikkene og kornet er skåret.
Høsten er tid for innhøsting. Alt som
har vokst og vokst gjennom våren og
sommeren blir rykket opp, eller
plukket ned. På en måte er det trist. -
Alle disse flotte vekstene, som ikke
lenger har sine blomster eller store
prakt. Men samtidig er det bare ved å
bli plukket, eller høstet inn, at alle
disse vekstene kan nå sitt fulle
potensiale, som mat på bordet vårt.
Noe spiser vi, og noe skal bli til nye
planter, til våren skal de sås. 

Det er en salme som heter “såkorn
som dør i jorden”. Første verset går
slik: Såkorn som dør i jorden, opp-
står som fylte aks. Druer som knuses
i gjærkar, modnes til gyllen vin. Gud,
gi oss troen tilbake: tro gjennom
dypest mørke, livgjennom natt og
død. 

Salmen handler om at gjennom Jesu
død så får vi liv. Idet som virket som
den mørkeste natt, når alt håp var
ute, da Jesus ble korsfestet–nettopp
da, var det at døden ble overvunnet.
Slik som hvetekornet dør i jorden og
blir til mange nye aks -slik ble Jesu
død til evig liv for oss mennesker. 

Med denne salmen i bakhodet synes
jeg at høsten, de lange kveldene, med
alt som visner og blir borte, blir lett-
ere å forholde seg til. Vi vet at det
ligger en ny vår på den andre siden,
hvor alt det livet som tilsynelatende
forsvinner nå på høsten skal komme
tilbake i full kraft. Og vi kan tro på at
Gud har klargjort en ny vår for oss i
evigheten.

Vikarprest

Stina Frøvoll
Torgauten

AndaktSlekters
gang

Gravferder
Frogner
Erik Engen, Kjell Arnesen, Ruth
Herheim, Helga Ranvsborg, Johan
Erik Friis, Ole Petter Paulsen, Magne
Edvart Bustadmo, Edith Oline
Brastad, Birgithe Marie Stokke, Odd
Trygve Eiker, Eva-Lill Lauritzen,
Kari Bjørnstad, Berit Simonsen,
Ingebjørg Pedersen, Astrid Oddbjørg
Sangolt, Stein Fredheim, Odd Ivar
Bodin, Åse Marie Marodd, Asbjørn
Børresen, Åge Pavlic, Ellen Anna
Bergersen, Per Fredrik Gran-
Henriksen, Sigurd Petter Andersen,
Inger Johanne Nilssen, Unni
Didriksen
Tranby
Anders Fuglerud, Astrid Urum, Astri
Ingeborg Hovland, Hermann
Bjerkeengen, Rigmor Tollefsen, 
Brit Didriksen, Fritz Arne Liudalen, 
Grethe Taylor Rytterager, Nina Aase
Salvesen, Bodil Hegsbro Andresen
Samuel Martinsen, Aagot Kjos
Melum, Tom Naumann

Sylling
Eva Irene Narjord, Rolf Mehren

Sjåstad
Ragnhild Valborg Ellingsen

ÅPEN BIBEL- OG 
SAMTALEGRUPPE

Sylling Kirkestue

3. tirsdag i måneden
Kl. 18.30 - 20.00

Datoer for høsten 2022:

20.september, 18 oktober og
15.november 

ALLE VELKOMMEN!

Sangtimen
med «førr
ei dame»
Med entusiastisk for-
tellerglede fikk vi et
spennende møte med
musikeren, sports-
kvinnen, læreren og
menighetsmenneske
Frances Sigrid Lütken
fra Sylling.

Frances vokste opp i
Stratford – upon –
Avon i Cotswolds i
England med engelsk
mor og norsk far. 10
år gammel kom hun
til Norge, og familien slo seg ned i
Asker.
Med oppstart i Asker skolekorps fikk
hun grunnlaget for sitt musikalske
engasjement, men det skulle bli ski og
padling som seinere skulle ta mye av
hennes oppmerksomhet. Det var også

i idretten
hun traff
sin mann
Arild. I
dag er de
to kanskje
mest kjent
for løps-
konkurr-
ansen
«Canada
rundt». 

Det ble en
Sangtime
som fikk
fram den
rike sang-
tradisjon-
en som er
i den

Anglikanske kirke godt hjulpet av
Bjarne Myrhaug på trompet og Olav
Soltun på flygel. Jon Buxrud takket
henne innledningsvis med ordene
«førr ei dame». 

Alf Kristian Hol
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Informasjon fra kirke-
vergen – august 2022

Høsten har kommet og sommeren er
over. Jeg håper alle har hatt mulighet til
å nyte sommerdagene og en annen
rytme enn hva vi kanskje har til hver-
dags. Vi gleder oss til oppstart av både
faste aktiviteter og nye aktiviteter og
håper dere ønsker å delta på disse.

Vi innleder høsten med å si farvel til
noen ansette og velkommen til andre.
Lise Myrvang Bratsberg har sluttet og
vi har fått ny menighetspedagogsvikar
Susanne Akerø-Kleven og ny menig-
hetsarbeider/diakonmedarbeider
Dieudonne Nzamuye Maganya i hhv
100% og 50% stillinger. Dette blir
spennende, og vi gleder oss til å bli
kjent med dere! (Omtale i neste utgave
av menighetsbladet)

Konfirmantarbeidet er i gang og flere
av de som skal konfirmeres 2023 har
vært eller skal snart på konfirmantleir-
er. Vi ønsker de lykke til med kon-
firmasjonsforberedelsene og vi håper
dere finner tiden nyttig, interessant og
lærerik!

Vi arbeider hele tiden å finne nye
møteplasser for innbyggerne i Lier og i
høst starter vi opp nye møteplasser for
barn og unge i samarbeid med flere
barne- og ungdomsskoler i Lier. Det
blir spennende å samarbeide med skol-
ene og kommunen på nye arenaer og vi
håper at alle blir fornøyde. Spesielt del-
takerne!

Både Frogner- og Tranby kirker har
fått ny fasadebelysning. Arbeidene er
ferdigstilt, men man avventer justering
av lysene til det blir mørkere om kveld-
ene. Nå gjenstår fasadebelysning for
Sjåstad kirke, for at alle 4 hovedkirker
har fått energiøkonomiserende fasade-
belysninger.  Arbeidet på Sjåstad er
igangsatt med godkjenninger og mater-
ialvalg. Vi håper å få utført dette i høst,
hvis ikke dette går blir det til våren. 

Lierskogen kirke får i disse dager en ny
informasjonstavle. Med dette har alle
kirkene våre fått informasjonstavler
hvor dere kan finne både info om kirk-
ene, men også info om lokale aktivitet-
er. 

En annen sak som ikke er så synlig fra
utsiden er at 2. etasje i Lierskogen
kirke vil rehabiliteres denne høsten. Vi

gleder oss til å få gjennomført dette,
slik at også dette arealet blir gjort til-
gjengelig for oss på en ny måte. 

Kirka i Lier har mange frivillige som vi
ønsker å hedre og feire, i
Frivillighetsrådet 2022. Tirsdag 11.
Oktober kl 18:30 inviterer de ansatte i
kirken i Lier til frivillighetsfest på
Tranby menighetshus. Mer informa-
sjon og detaljer på side 4. Følg også
med på hjemmesiden og nyhetsbrev.

Arbeidet med ny kirkelig organisering
er ikke landet. Det arbeides nå med 3
ulike modeller som skal drøftes på
kirkemøte i september. Mer informa-
sjon om dette finner du på https://kirk-
en.no/globalassets/kirken.no/om-kirk-
en/slik-styres-kirken/kirke-
motet/2022/saksdokumenter/km_10_0
_22_kirkelig%20organisering.pdf

Avslutningsvis ønsker jeg dere alle en
riktig god høst! Vær frimodige! Har du
noe på hjertet, eller lurer du på noe,
kanskje du ønsker å bidra med noe, da
ber jeg om at du tar kontakt med oss.
Vårt sentralbord, tlf 409 24 950, og vår
e-post: lier@kirken.no.    

«Bangla-dag»
Tradisjonen tro inviterte Tranby og Lierskogen menighet
sine 4. klassinger til «Bangla-dag» en lørdag i juni. På pro-
grammet sto blant annet innlæring av bengalske gloser, lag-
ing av flagg, rickshaw-kjøring (sykkeltaxi), matlaging på

kjøkkengulvet og prøving av klær fra Bangladesh. Tranby og
Lierskogen menighet har samlet inn penger til YWCA (til-
svarer norsk KFUK) i Bangladesh i mange år, hovedsakelig
til skolebygging, så deltagerne fikk se bilder bilder fra flere
av skolene som menigheten har støttet. Mot slutten av
temadagen, spiste deltagerne ”chicken garram masala” som
de selv hadde vært med å lage.
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Klesbyttedag på
Tranby menighets-
hus!
Nå kan du bytte ut gode, gamle kles-
plagg som er blitt for små eller som
du ikke bruker lenger og få nye klær i
retur, og samtidig sparer du miljøet.
Kom på Tranby menighetshus lørdag
24. september. 

De fleste av oss har alt for mye klær, og
samtidig ønsker vi oss noe nytt. Lørdag
24.09. kl 12-14 arrangerer Tranby men-
ighet klesbyttedag på Tranby menig-
hetshus for alle som vil fornye kles-
skapet på en miljøvennlig og billig
måte. 

 Klesbyttedagen er noe alle kan være
med på og dermed få fornyet garderob-
en uten at det må produseres mer klær.
Klesforbruket står for en stor del av
vårt miljøfotavtrykk, og det importeres
klær som aldri før. Det brukes tusenvis
av liter vann bare for å produsere én t-

skjorte. Hvis vi bytter klær, får vi for-
nyet garderoben samtidig som vi
reduserer behovet for å kjøpe nye klær.
Dermed minsker vi både ressursfor-
bruket og forurensingen. 8 % av de
globale klimagassutslippene kommer
fra tekstilproduksjon, og det er mer
enn alle utslipp fra fly- og båttransport
til sammen!

Klesbyttekonseptet er enkelt: Finn frem
opp til 7 hele og fine plagg (ikke slitte
T-shirts, og ikke ting&tang) du ikke
lenger bruker. For hvert plagg du har
med deg får du en kupong du bruker
til å bytte til deg et annet plagg som er
innlevert av andre. Klær som evt blir
igjen gis til en gjenbruksbutikk.

Innlevering av gode og hele klær på
Tranby menighetshus fredag 23/9 kl
18-19, og lørdag fra kl 11. Det  er kafe-
teria kl 11-14, og overskuddet går til
skoleprosjektet vårt til Bangladesh
KFUK, da dette landet har tusener av
tekstilarbeidere som jobber livet av seg
for en luselønn, så vi skal kunne kjøpe
billigst mulig klær.

Jeg trengte
sårt en god vint-
erjakke for et par
år siden, og fikk
byttet til meg
denne flotte jakka
på en Byttedag
under Klima-
festivalen i Drammen. Den er varm og god
som ny, og jeg er kjempefornøyd med å få
noe så fint gratis. I tillegg fikk jeg flere gode
klær til barnebarna. Jeg leverte inn noen
fine kjoler som jeg hadde arvet og aldri
brukt, og som jeg ikke har savnet et 
sekund !

Jeg har lenge ønsket en Klesbyttedag på
Tranby, så nå gleder jeg meg til å kunne gå
på vår egen Klesbyttedag. Håpet er selv-
følgelig at dette skal bli en tradisjon -
kanskje hver høst og hver vår!?

Turid Werrum
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SJÅBAGOS

Er du glad i å synge, danse og ha det
moro sammen med andre barn?
Har du lyst til å være med på 
konserter og dra på helgetur, og mye
mer gøy!

Vi øver i
Sjåstad
kirke
mandager
kl. 18-19.15. Alder: 1.-4. klasse
Vi øver på gamle og nye sanger, danser
og leker, hører andakt og har frukt-
pause, og siste del av øvelsen øver vi
sammen med Lier Soul Children (5.-
10. klasse) 

Hjertelig velkommen til oss!

Hilsen TirilDirigent (90419190), AnCa
(95278141) og Agnethe (95243631) og
resten av ledergjengen. Lurer du på
noe, bare ta kontakt med oss.
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Konfirmantaksjonen
for Bangladesh for
20. gang 20.
september
Konfirmantene i Tranby & Lierskogen
menighet har siden 2003 hatt en dør-
til-dør-innsamling til Bangladesh
KFUK til skolegang og skolebygg for
fattige barn i slummen. De siste 2
årene måtte det skje digitalt pga
pandemien. I år gjør vi begge deler, vi
går fra dør-til-dør, og vi informerer om
aksjonen på sosiale medier� Det kan
vippses til 739758, eller settes rett inn
på konto 2250.34.24340 (KFUK-
KFUM Buskerud, vår samarbeids-
partner). Det er skattefradrag for gaver
på 500 kroner og mer for de som ønsk-
er det.

Konfirmantene skal gjennom denne
aksjonen lære litt om både nestekjær-
lighet og urettferdigheten i verden. I
fjor samlet konfirmantene inn 58.600
kroner, og dette er første mål når kon-
firmantene går fra dør til dør tirsdag
20. september. Hjertelig takk til dere
som har hjulpet konfirmantene å
hjelpe fattige barn til å få utdannelse
tidligere og dere som vil støtte i år.
Vipps nå – så er det gjort

Tranby & Lierskogen, Sylling og Sjåstad
menigheter har Bangladesh KFUK som
sitt misjonsprosjekt. De kristne utgjør
0,3% av befolkningen i Bangladesh og
tilhører stort sett middelklassen, mens
det er mange fattige blant de nesten 90%
muslimene og nesten 10% hinduene. Det
er disse fattige som får hjelp av KFUK i
Bangladesh til skoler, ‘Spare & invester-
ings-grupper’, helse, opplysning, rådgiv-
ing, yrkesopplæring, kurs mm. KFUK er
verdens største kvinneorganisasjon, som
bl.a er høringsinstans i FN om kvinne-
spørsmål.

Pengene vi samler inn regnskapsføres
av KFUK-KFUM Buskerud og revider-
es, og sendes til KFUK i Bangladesh
via KFUK-KFUM Global, som er med-
lem av innsamlings-
kontrollen.
Skattefratrekk i 2023
for gaver fra 500kr og
mer.

Bildet her er fra
CHANDPUR, der
denne lille skolefløyen
på 74m2skal bygges i -
23

I februar 2020 var
Inger Grønnevik fra
Tranby i Bangladesh
og så den lille tomta
der vi nå skal samle

inn penger til et skoletilbygg, i enden
av den nåværende skolen til Chandpur
KFUK. 
Budsjettet er på ca 2 mill kroner, og vi
har allerede overført 1.5 million kroner
til dette prosjektet. Til høyre bak Inger
og barna er den lange skolebygningen
som elevene på  bildet helt til venstre
står oppstilt langs. 
Nå går 850 betaltelever og 150 gratis-
elever på denne skolen i 2 og 3 skift.
De har ventelister med barn som
ønsker å få plass. 
Skolene i Bangladesh var stengt i 23
måneder pga Covid-19. Betaltelevene
har fått digital undervisning, mens
gratisskolebarna har fått besøk av lær-
erne hjem til seg i slummen.
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Frivillighetsfest!
Vi feirer frivillighetens år og inviterer til
fest for de frivillige i kirka!

Du er som er frivillig i Lierkirka inviteres
til fest, hvor vi skal feire den flotte inn-
satsen som gjøres i alle menighetene!  Sett
av datoen: tirsdag 11.oktober kl. 18.30
på Tranby Menighetshus. Det blir bevertning, underholdning,
ulike aktiviteter med dere frivillige i sentrum – meld deg på til
Aksel diakon innen fredag 7.oktober grunnet servering:
ao887@kirken eller 480 40 146. Velkommen!!

ÅPEN BIBEL- OG SAM-
TALE- GRUPPE

Sjåstad Kirkestue
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 20.00

Datoer for høsten 2022: 
6. september, 11. oktober (pga. høst-
ferie), 1. november, 6. desember 

ALLE VELKOMMEN!

Velkommen til Åpent hus på Tranby!
Den første onsdagen i hver måned er det åpent hus på
Tranby menighetshus! Det er servering, underhold-
ning, sosial hygge, loddsalg og foredrag. Vi møtes kl.
11.00 og høstens foredragsholdere er  

7/9: Knut Andersen om  ”På sporet etter en jernbane
gjennom Lier», 
5/10. Musiker Runa Taksdal med konsert
9/11: Henrik Syse (merk endret dag) 
7/12: Bijan Garakhani (far til stortingspresidenten) 

Velkommen til Tranby!  – alt godt fra diakoniutvalget i
Tranby og Lierskogen menighet

Åpen kafé
trenger fri-
villige!

Dette er et flott
samarbeid mellom
flere ulike organ-
isasjoner i Lier, og
kirken er en av
dem. 

Vi trenger frivillige
til å steke vafler,
koke kaffe og være
tilstede én lørdag i
måneden mellom
kl. 12-14.
Interessert? Ta
kontakt med
Aksel! 

Velkommen til

Lier Ten Sing
Band, kor, drama, dans, teknikk, turer og festivaler, 

inkluderende miljø. 
Åpent for alle fra 13-19 år uavhengig av talent og livssyn.
Vi møtes fredager 1800-2030 på Tranby menighetshus.



LIER
BEGRAVELSESBYRÅ

Lokalkunnskap
og nærhet
Hegsbroveien 3, 3400 Lier
Døgnvakt: 32 84 00 32

begravelse.no

Stian Fossli

Ine Kristine Ølberg

ttnærheærheggo
ppaaskskunnnkalalkkLoo

  

ÅÅRRYYE BSESSLLVE

begravelse.no

ARGEB
IERL

egravelse.no

 0 3284 00 32øgnvakt 32Døgnvakt:
0 reiL0003434ien 3, roveien 3, egHegsb  

:

Vestsidevegen 5 B
Lierbyen

32 22 85 80 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

10 Lier Menighetsblad - nr. 5 2022

Svein H. Sveinsson:
Tlf: 32 84 74 70

Truls Moen:
Tlf:32 84 60 52

Gravstener
Stor utstilling

Gode priser hele året
Omsliping,

navntilføyelser og bolting.
Generasjoners erfaring.

Tlf. 32 84 00 48
Husebysletta 39, 3400 Lier

www.sigvartsen.no

Magnolia jazz-
band kom til
Sylling igjen
Etter 30 år med Magnolia-
konserter i  Sylling kirke ble
det slutt på denne tradisjon-
en da jazz-komiteen ønsket å
trekke seg tilbake for 3 år
siden. 

Men så er det slik at Magnolia i år har 50-
årsjubileum, og de ville gjerne feire dette
med en konsert hos oss. De har alltid satt
konsertene i Sylling høyt, og som de sa ved
velkomsten  - det å få lov til å ha nok en
konsert i Sylling var den beste jubileums-
gave de kunne få. Det er store ord fra et vel-
rennomert orkester som har vært på mange
store scener «der ute». Men Sylling kirke er
en så stor del av deres historie at de altså
ønsket å feire sitt jubileum blant annet
sammen med oss. 

Publikumsantallet har vært noe dalende på
de siste konsertene hos oss, så da jazzkomi-
teén nølte litt med å svare ja (fordi de ikke
hadde noe budsjett til dette) – ja da ble
avtalen at Magnolia skulle «spille for døra»
som det heter på fagspråket. Dermed hadde
vi i Sylling ingen risiko for underskudd, og
det var helt klart at det måtte bli konsert.
Nå viste deg seg at det tydeligvis var mange

som hadde savnet Magnolia,
for da konserten startet var
det full kirke. 

Magnolia startet konserten
med den gamle salmen Å
salige stund uten like – og
det var nettopp det vi fikk,
en salig stund. Repertoaret
varierte fra rolige salmer til
heftig New Orleans-jazz, og

som alltid var musikken arrangert slik at de
ulike instrumentene fikk skinne etter tur,
med store solo-prestasjoner fra alle bandets
medlemmer.

I tillegg hadde de med seg 2 sangere;
Maiken Christiansen (som også har vært
her mange ganger før) og vår egen Ingeborg
Soot. Veldig spennende med jazz-sanger-
innen som møter Ingeborg som er klassisk
sanger, men som etter eget utsagn øver seg
på å slippe seg mer fri. Dette klarte hun
veldig bra, og det ble mange fine sang-
nummer, både med de to damene hver for
seg og sammen.

Innimellom musikken fikk vi servert litt
historie, som seg hør og bør i et 50 års-jub-
ileum. Det mest interessante var kanskje
trommeslager Torstein Ellingsens lille fore-
drag om trommesettet han brukte. Dette
har han nemlig arvet etter Magnolias første
trommeslager Bonsak Schieldrop, og det er
et veldig spesielt trommesett (for de som
forstår seg på slikt). Stortromma er blant
annet så stor at da Schieldrop skulle frakte
det med seg i sin lille bil måtte det stroppes
fast på taket!

Vi takker for nok en fin konsert med
Magnolia i Sylling kirke – så vil tiden vise
om dette faktisk ble siste gang, eller om vi
møtes her igjen. 

Turid Ask
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Den norske Kirke i Lier 
KIRKENS SERVICEKONTOR
Klokkersvingen 1, 3403 Lier 
(Frogner menighetshus)
Mandag - fredag kl. 9:00 - 14:30
Tlf: 409 24 950
lier@kirken.no

Kirkeverge Mette Sønsteby
mobil: 482 89 588

Konsulent Tone Venås
Unhjem (Kirkens service-
kontor)  
tlf. 409 24 956

Konsulent (vikar)
Johanne-Marie Johansen
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 955

Teamleder Ingvild Vatsøy
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 924 50 987

Konsulent/MR-sekretær
Rune Kleven
(Kirkens servicekontor)
tlf. 919 96 322

Saksbehandler
Merete Skagen
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 409 24 957

FROGNER MENIGHETSHUS
man-fre kl 9:00 – 14:30, tlf 409 24 950

TRANBY MENIGHETSHUS
tir-fre kl 10:00 – 14:00, se også åpnings-
tider for Kirkens servicekontor

SYLLING OG SJÅSTAD 
PRESTEKONTOR
Tlf: 409 24 950

Følg våre menigheter på
Facebook:
facebook.com/frognermenighet
facebook.com/menighettranby
facebook.com/syllingkirke
facebook.com/sjastadkirke

Kantor
Bina Kumar Karpisova
(Frogner)
I permisjon

Kirketjener
Henrik Aasland
(Frogner)
mobil: 932 88 788

Kirketjener
Paul Chr. Justad
(Sylling/Sjåstad)
mobil: 986 28 644

Kantor (Vikar)
Helge Harila
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 976 83 913

Kirketjener
Hans Nordal
(Tranby)
mobil: 996 18 711

Kirketjener
(Frogner)

Sokneprest 
Kaare Stenseng (Frogner)
mobil: 970 40 203

Sokneprest Torunn Jåvold
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 922 11 138

Sokneprest Ole Johan
Stokstad 
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 951 11 602 

Kapellan (vikar)
Stina Frøvoll Torgauten
mobil: 413 65 758

Kapellan Silje Bakken
(Frogner)
mobil: 984 35 199
I permisjon

Prostiprest Eli Kristin
Flåten.
mobil: 922 90 351

Kantor
Veronika Kashina
(Frogner)
mobil: 950 04 924

Organist
(Sylling og Sjåstad)

Kateket Joar Morten Flatland
(Frogner)
mobil: 991 52 920

Trosopplærer 
Anne Cathrine Hegge
Larssen
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 952 78 141

Menighetspedagog (vikar)
Susanne Akerø-Kleven
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)

Kateket og menighetspeda-
gog Helge S Rotevatn
(Tranby og Lierskogen)
telefon: 911 00 974

Menighets-/Diakoniarbeider
Dieudonne Nzamuye
Maganya 
(Alle Liers sokn)

Ungdomsdiakon Ole-Jørgen
Andersen,
(Alle Liers sokn)
mobil: 456 00 321

Diakon Aksel Øhrn
(Alle Liers sokn)
mobil: 480 40 146
e-post: ao887@kirken.no

Organist
Jan Gunnar Sørbø
(Frogner)
mobil: 483 54 496

Ledig 
stilling

Ledig 
stilling



Konserter i Frogner kirke høsten 2022
«Konsertprogrammet i Frogner for høsten 2022 er nå klart. Vi byr på 5 konsert-
er, med et variert program og en rekke ulike utøvere. Den 7. September får vi
gjenhør med fiolinisten Birgitte Stærnes i samspill med Jan Gunnar Sørbø. De
vil fremføre et hovedsaklig nordisk program, med hovedvekt på Edvard Griegs
fiolinsonate. Den 19. oktober får vi høre av Liers store musikksønner, Bent og
Simen Bredesen. Simen er en fremadstormende sanger med vektige oppdrag på
operascener, mens Bent har en lang musikerkarriere bak seg som gitar-
ist. Sesongens største konsert, hva format angår, får vi 27. november.
Med stort kor, solister og orkester fremfører Oslo Oratoriekor J.S. Bachs
Juleoratorium. Den 14. desember gjester en annen fremtredende Lier-
musiker kirken, nemlig Ingeborg Soot. Sammen med sine medmusik-
anter gir hun oss konsertforestillingen «Adventstoner». Og like
oppunder jul avrundes sesongen med Julie og Torfinn Kleives jule-
konsert. Med andre ord, her er det mye å glede seg til og noe for
enhver. Merk tidspunkt. Ta med noen og kom på konsert!»

Neste nummer
Stoffrist:  4. oktober
I din postkasse: 14. - 21. oktober

!
Følg våre menigheter på Facebook:
www.facebook.com/frognermenighet

www.facebook.com/menighettranby
www.facebook.com/syllingkirke
www.facebook.com/sjastadkirke

Utleie av Frogner menighetshus

Det er igjen mulig å leie i Menighetshuset i Lierbyen til
arrangementer og tilstelninger. Det er fire ulike lokaler som kan
leies. 
a) Storsalen (2. etg) 
b) Kjøkkenet (2. etg) 
c) Klokkerstua m/tekjøkken (3.etg) 
d) Peisestua  m/tekjøkken (u-etg) 

Kontakt Kirkens servicekontor tlf 40 92 49 50 for opplysninger
og bestilling. 

FELLESSKAPSKVELDER PÅ
FROGNER MENIGHETSHUS
HØSTEN 2022

Velkommen til høstens fellesskapskveld-
er!  Møtedag er tirsdager, og vi begynner
kl. 19.30. Det er kaffe og litt å bite i fra
kl. 19. 00. Her er høstens program.

6.9.  Maria Lura « Vår jødiske Bibel. Om
Bibelens jødiske bakgrunn og karakter»
Maria Lura er utdannet teolog fra
Fjellhaug og arbeider som misjonsråd-
giver i Den norske Israelsmisjon.  

4. 10.   Ole Briseid «I utdanningens tjen-
este internasjonalt og nasjonalt» Briseid
har bl.a. vært ekspedisjonssjef i
Kunnskapsdepartementet og leder av
den norske delegajonen ved UNESCO i
Paris.

1.11  Reidun Skaaheim og Johan
Okkenhaug  «Høsten i ord og toner»
Reidun Skaaheim er utdannet sykepleier
og er som pensjonist svært aktiv i
Vardåsen menighet i Asker og i  den lok-
ale Normisjonsforeningen. Johan
Okkenhaug er pensjonert psykiater og
aktiv som musiker og kordirigent i
Vardåsen menighet.

6. 12.   Astrid Bjellebø Bayegan : «Maria
– himmeldronning og husmor» Astrid B.
Bayegan har vært prost i Drammen og
bor som pensjonist i Asker der hun er
aktiv i menighets-og organisasjonsliv.

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 Oppstart mandag 29.august 2022

For deg som går i 5. – 10.kl 
Øver mandager i Sjåstad kirke kl.18.30 -
20.00. 
Gjennom året arrangerer vi konserter
og Soul Church, synger på gudstjeneste,
har ulike koroppdrag, drar på sosiale
weekender, og Soul Children festival i
Oslo! 

Dirigent Agnethe Sørum Ellingsen.

Håper å se DEG! Lurer du på noe kon-
takt Agnethe 95243631 eller AnCa
95278141

Sinnsrogudstjenester på Sjåstad
Dette er en enkel og inkluderende gudstjeneste for søkende mennesker, for
deg som tror og deg som tviler, for de som sliter med livet, for deres pårør-
ende og ellers alle som har lyst til å komme! Velkommen til Sjåstad kirke følg-
ende datoer: 25/9, 23/10, 27/11. Kl. 19.00 – vaffel og kaffe fra kl. 18.30! Se
https://kirken.no/sjaastad for mer info. Kontaktperson:  Aksel diakon. 


